
UCHWAŁA NR XL/287/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli na przystąpienie Gminy Sompolno do partnerstwa, w celu przygotowania 
i realizacji projektu złożonego do dofinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020
Poddziałanie 3.1.1 Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 ze 
zm.) Rada Gminy Sompolno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sompolno –do Partnerstwa z: Gminą Wilczyn- Partner 
Wiodący Gminą Stare Miasto – Partner 1, Gminą Kleczew – Partner 2, Gminą Kazimierz Biskupi – Partner 4, 
na realizację projektu pn. „Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu konińskiego: 
Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno, Kazimierz Biskupi”.

§ 2. Przedmiotem projektu, o którym mowa w ust. 1, jest montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
gminnych (budynki administracyjne, szkoły, obiekty kultury, obiekty gospodarki wodnościekowej i inne). 
Realizacja projektu przyczyni się do ograniczenia zużycia energii ze źródeł kopalnych, a tym samym 
ograniczenia emisji gazów cieplarnianych i zwiększenia bezpieczeństwa energetycznego.

§ 3. Warunki wspólnej realizacji projektu określa umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy Gminą 
Sompolno a partnerami projektu wymienionymi w § 1 ust. 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sompolno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




